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Продажа 2-комнатной квартиры
53.1м², 20/25 этаж
11 350 000 ₽

 53.1м²   20   2

Люберцы, улица Рождественская, 10
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alina.zayceva1@century21.ru

Данная сделка застрахована САО РЕСО-гарантия! Квартира с уже готовой
отделкой, пол-плитка, ламинат, на стенах обои под покраску, которые можно
перекрасить на свой вкус. Квартира очень светлая, за счет больших окон. В
квартире оборудована система "Умный дом". Просторная лоджия, где можно
организовать зону для отдыха. Также в квартире есть гардеробная, благодаря
которой хранение вещей становится организованным, а места в комнатах
гораздо больше. Удобное месторасположение: на территории ЖК
функционирует школа, в соседнем ЖК-детский сад, также на территории ЖК
есть все необходимые магазины, кофейни, кафе, салоны красоты и пункты
выдачи заказов, рядом с ЖК расположен лес и остановки общественного
транспорта. Транспортная доступность... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-531m2-2025-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 2

21
-1

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 2

21
-1

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 2

21
-1

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 2

21
-1

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 2

21
-1

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 2

21
-1

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 2

21
-1

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 2

21
-1

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 2

21
-1

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 2

21
-1

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 2

21
-1

0-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-531m2-2025-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
53.1м², 20/25 этаж
11 350 000 ₽

 53.1м²   20   2

Люберцы, улица Рождественская, 10

 
Алина Зайцева
Агент +7 (936) 221-10-21

alina.zayceva1@century21.ru

Данная сделка застрахована САО РЕСО-гарантия! Квартира с уже готовой
отделкой, пол-плитка, ламинат, на стенах обои под покраску, которые можно
перекрасить на свой вкус. Квартира очень светлая, за счет больших окон. В
квартире оборудована система "Умный дом". Просторная лоджия, где можно
организовать зону для отдыха. Также в квартире есть гардеробная, благодаря
которой хранение вещей становится организованным, а места в комнатах
гораздо больше. Удобное месторасположение: на территории ЖК
функционирует школа, в соседнем ЖК-детский сад, также на территории ЖК
есть все необходимые магазины, кофейни, кафе, салоны красоты и пункты
выдачи заказов, рядом с ЖК расположен лес и остановки общественного
транспорта. Транспортная доступность... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-531m2-2025-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 2

21
-1

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 2

21
-1

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 2

21
-1

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 2

21
-1

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 2

21
-1

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 2

21
-1

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 2

21
-1

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 2

21
-1

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 2

21
-1

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 2

21
-1

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 2

21
-1

0-
21


